砥部町公共下水道事業会計補正予算（第１号）

令　和　２　年　度

－1－

議案第36号

第１条 令和２年度砥部町公共下水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

第２条 令和２年度砥部町公共下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第２条に定めた業務

の予定量を次のように改める。

第３条

第１款 下水道資本的収入

第１項 企業債

収入合計

第１款 下水道資本的支出

第１項 建設改良費

支出合計

第４条 予算第５条に定めた起債の限度額を次のように改める。

限度額

令和２年６月12日提出

166,300 千円 2,900 千円 169,200

予算第４条本文括弧書中「不足する額149,259千円」を「不足する額149,359千円」に、

益勘定留保資金126,719千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（既決限度額） （補正限度額） （計）

千円

　管渠整備工事 351,000 千円 3,000 千円 354,000 千円

（科 目） （既決予定量） （補正予定量） （計）

(4) 主要な建設改良事業

千円

令和２年度　砥部町公共下水道事業会計補正予算（第１号）

（科 目） （既決予定額）

2,900 363,040千円 千円

126,881千円」を「当年度消費税及び地方消費税資本的収支調整額22,640千円と過年度分損

376,819

千円 169,2002,900 千円

363,040

379,819千円

    砥部町長　佐川秀紀

千円 3,000 千円

千円

512,399

3,000

512,399 千円

千円

「当年度消費税及び地方消費税資本的収支調整額22,378千円と過年度分損益勘定留保資金

千円

166,300

千円

（計）

千円

（補正予定額）

360,140

収 入

3,000 千円千円509,399

千円 2,900

千円

360,140

509,399

支 出

－2－

収　　入

1 下水道資本的収入

1 企業債

1 企業債

支　　出

1 下水道資本的支出

1 建設改良費

1 施設建設改良費

令和２年度　砥部町公共下水道事業会計補正予算実施計画

合　　計 360,140

備考

509,399

補正予定額

3,000

計

512,399

2,900

合　　計 509,399

款 項 目 既決予定額

376,819

376,819

資　本　的　収　入　及　び　支　出

既決予定額

360,140

166,300

166,300

項 目

（単位：千円、消費税及び地方消費税込）

款

2,900

2,900 169,200

169,200

2,900 363,040

備考補正予定額 計

3,000

3,000

363,040

3,000

379,819

379,819

（単位：千円、消費税及び地方消費税込）

512,399

－3－

1　資本的収入及び支出

区分 金額

1 下水道資本的収入 2,900 363,040

1 企業債 2,900 169,200

1 企業債 2,900 169,200

1企業債 2,900

2,900 363,040

(2)支出

区分 金額

1 下水道資本的支出 3,000 512,399

1 建設改良費 3,000 379,819

1 3,000 379,819

32負担金 3,000

3,000 512,399

(1)収入

360,140

補正額 計

（単位：千円、消費税及び地方消費税込）

款 項 補正前の額

備考

166,300

備考
節

166,300

補正前の額

収　入　及　び　支　出　の　見　積　基　礎

補正額 計
節

（単位：千円、消費税及び地方消費税込）

376,819

目

目

合　　計 509,399

合　　計 360,140

款 項

509,399

施設建設改良費 376,819

	表紙
	議案
	実施計画
	見積基礎
	空白ページ